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Ptyty izolacyjne od firmy Gér-Stal

PLYTA IZOLACYJNA IZOPROOF®
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PRZEMYStOWYCH






Fabryka ptyt I1zolacyjnych termPIR® w Bochni

Ptyty izolacyjne IZOPROOF®

NOWOCZESNY MATERIAL TERMOIZOLACYJNY
O WSPOLCZYNNIKU A = 0,022 W/M*K

IZOPROOF to ptyta izolacyjna sktadajgca sie z rdzenia
termoizolacyjnego ze sztywnej pianki PIR. Ptyty
zabezpieczone sg obustronnie warstwowg oktadzing
gazoszczelng sktadajgca sie z aluminium, papieru oraz
polietylenu.

PIR to zmodyfikowany chemicznie poliuretan, ktoéry
charakteryzuje sie trwatoscig oraz podwyzszona
odpornoscig na wysokie temperatury. Struktury
izocyjanurowe w piankach ulegajg rozktadowi
w temperaturze powyzej 300°C oraz czesciowemu
zwegleniu. Zweglona warstwa chroni przed
przenikaniem wysokiej temperatury przez ptyte, co
w efekcie stanowi skuteczng ochrone przeciwpozarowsa.
Produkt ten, popularny w Europie i na Swiecie
z powodzeniem wypiera systemy termoizolacyjne oparte
na wetnie mineralneji styropianie.

Decydujg o tym najlepsze wtasciwosci termoizolacyjne
w tej grupie materiatow budowlanych, twardos¢,
tatwosé¢ i szybkos¢ montazu, spetnienie wymagan
przeciwpozarowych, a to wszystko przy ciezarze
materiatu okoto 30 kg na metr szescienny.

Ptyta termoizolacyjna 1ZOPROOF stanowi uzupetnienie
systemu lekkiej obudowy z ptyt warstwowych i pozwala
na kompletne ocieplenie budynkéw przemystowych.

Budownictwo energooszczedne wykorzystuje
inteligentne technologie, umozliwiajace uzyskanie
wysokiego komfortu cieplnego i stworzenie budynku
charakteryzujgcego sie matym zuzyciem energii oraz
niskimi kosztami eksploatacji.

Ptyty izolacyjne IZOPROOF to wyjatkowe produkty, ktére
tagczg w sobie nowoczesnos$é¢ z unikalnymi
witasciwosciami termoizolacyjnymi, sa przyjazne
przyrodzie i w petni zgodne ze srodowiskiem naturalnym.
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Ptyty izolacyjne IZOPROOF®

PARAMETRY DLA PLYT IZOPROOF®
Z GAZOSZCZELNA OKLADZINA ALUMINIOWA

Rodzaj rdzenia
Gestos¢ rdzenia

Deklarowany wspétczynnik przewodzenia ciepta
dla ptyt gazoszczelnych

Ptyty w oktadzinach gazoszczelnych

Standardowe wymiary ptyt [mm]
Wymiary ptyt na zaméwienie [mm]
Rodzaje frezéw

Wspt. U [W/m*K]1, wg
U=1/(Re+R, +Ri)

Grubos$é nominalna dla sciany
[mm]:

Opor cieplny: dla dachu
R, [m*K/W] dla podtogi

Wytrzymatosé na sciskanie przy 10%
odksztatceniu

Klasyfikacja ze wzgledu na reakcje na ogien
(sama ptyta)

Reakcje na ogien (w systemie)
Odpornosé oghiowa

Nasigkliwosé [kg/kg]

Sztywna pianka poliizocyjanuratowa (PIR)

p =30 kg/m?

A, = 0,022 W/m-K

1ZOPROOF - obustronna oktadzina sktadajaca sie z
aluminium, papieru oraz polietylenu

600 x 1200 / 1200 x 2400

1000 x1200 /1200 x 1200 /1200 x 1800 / 1200 x 3000

FIT - frez ptaski, LAP - frez schodkowy* TAG - frez piéro-wpust*

20

0.90

60

2,75

100

4,65

140

6,50

180

8,35

220

10,25

02120 kPa -20<d, <30 mm
o0 2150 kPa - 30 < d, <250 mm

0,93
0,96
0,93
0,34
0,35
0,34
0,21
0,21
0,21
0,15
0,15
0,15
0,12
0,12
0,12
0,10
0,10
0,10

30

1,35

70

3,25

110

510

150

6,95

190

8,85

230

10,70

0,66
0,67
0,66
0,29
0,29
0,29
0,19
0,19
0,19
0,14
0,14
0,14
0,11
0,11
0,11
0,09
0,09
0,09

40

1.85

80

3,70

120

5,55

160

7.45

200

9,30

240

11,15

0,50
0,50
0,50
0,26
0,26
0,26
0,17
0,18
0,17
0,13
0,13
0,13
0,11
0,11
0,11
0,09
0,09
0,09

50

2,30

20

4,15

130

6,05

170

7,90

210

9,75

250

11,65

E - samogasnaca (20-49: klasa F, 50-250: klasa E)

B-s2,d0

REI 30 / REI 15

<20%

* powierzchnia krycia ptyt z frezem jest od 2 do 4 % mniejsza. Frezy: LAP dostepny dla ptyty od 30 mm,

TAG dla ptyty od 40 mm
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0,40
0,41
0,40
0,23
0,23
0,23
0,16
0,16
0,16
0,12
0,12
0,12
0,10
0,10
0,10
0,08
0,08
0,08



Ptyty izolacyjne IZOPROOF®

DLACZEGO WARTO OCIEPLAC PLYTAMI

IZOPROOF° ?

Sa doskonata termoizolacja A, = 0,022 W/m-K.
Wystarczy juz ptyta o grubosci 150 mm w dachach
ptaskich energooszczednych i 210 mm w pasywnych.

Sa wodoodporne - nasigkliwos¢ ponizej 2%.
Zapomnij o wymianie zawilgoconej izolacji. Dodatkowa
zaleta jest mozliwo$¢ catorocznego montazu.

Sa twarde i odporne na uszkodzenia 0.0 = 150 kPa.

Nie zmieniajg ksztattu w czasie (nie osiadaja), a przy tym
sg lekkie. Ptyty o grubosci 120 mm to tylko 3,6 kg/m’.

Plyty sa przyjazne przyrodzie oraz bezpieczne dla
srodowiska naturalnego i zdrowia cztowieka.

Moga by¢ ponownie wykorzystane w tym samym celu lub
rozbite i uzyta do produkcji nowych ptyt.

Majg podwyzszong odporno$¢ na oddziatywanie ognia
i sg materiatem samogasnacym.

IZOPROOF*

Reduce, Reuse, Recycle. Nie jest nam obojetna kondycja
naszego Srodowiska , dlatego ktadziemy ogromny nacisk
na jego ochrone . W trosce o dobro i przysztos¢ planety.
Naszej planety.

Izolacja wykonana ptytami IZOPROOF ® w poréwnaniu
z tradycyjnymi metodami termoizolacji, wymaga uzycia
mniejszej ilosci materiatu, a jej montaz pochtania mniej
czasu i wysitku, co przektada sie na nizsze koszty
wykonania inwestycji.

PLYTY IZOPROOF TO BEZKONKURENCYJINE
ROZWIAZANIE NA PODWYZSZENIE
ENERGOOSZCZEDNOSCI TWOJEGO OBIEKTU!
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Montaz ptyt na dachu ptaskim

Ptyty izolacyjne IZOPROOF®

DOSKONALY MATERIAL
TERMOIZOLACYJNY NA DACHY PLASKIE

Wysoka izolacyjnosé termiczna paneli IZOPROOF® oraz niska nasigkliwos$¢ pozwalajg wykonac¢ warstwe izolacyjna, ktéra
zapewni nizsze zuzycie energii. Idealnie nadaja sie do montazu na blasze trapezowej, stropie zelbetowym oraz innych
nosnych podtozach dachu ptaskiego. Dodatkowa zaletg jest kompatybilno$¢ z szerokim wachlarzem paroizolacji
i hydroizolacji, w tym membranami termozgrzewalnymi.

Montaz ptyt IZOPROOF® jest szybki, prosty i czysty.

Gestosé rdzenia z pianki PIR ha poziomie 30 kg/m® pozwala uzyskaé produkt finalny, ktérego zastosowanie zmniejsza
ciezar wtasny pokrycia (w stosunku do dachu ocieplonego popularng wetng mineralng), a tym samym pozwala
,odcigzy¢” konstrukcje dachu. Dodatkowo firma Gor-Stal oferuje ustuge wykonania indywidualnego projektu spadkéw

nadachu wraz z dostarczeniem niezbednych do jego realizacji klinéw spadkowych.

Zamieszczone grafiki przedstawiajg cze$¢ z mozliwych rozwigzan. Z pytaniami dotyczacymi innych mozliwych
zastosowan zapraszamy do kontaktu z Doradcg Techniczno-Handlowym badz z Dziatem Technicznym.
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— DACHY NA PODLOZU Z BLACHY
TRAPEZOWEJ

LEGENDA:

01. Hydroizolacja (membrana PCV)

02. Ptyta IZOPROOF° - warstwa spadkowa

03. Ptyta IZOPROOF ° - termoizolacja wtasciwa
04. Paroizolacja

05. Warstwa nosna (blacha trapezowa)

=—I8 pDACHY NA PODtOZU
ZELBETOWYM

LEGENDA:

01. Hydroizolacja (membrana PCV)

02. Ptyta IZOPROOF - warstwa spadkowa

03. Ptyta IZOPROOF - termoizolacja wtasciwa
04. Paroizolacja

05. Warstwa nosna (strop zelbetowy)

IZOPROOF*
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Ptyty izolacyjne IZOPROOF®

UZUPELNIENIENIEM SYSTEMU POKRYC
DACHOW PLASKICH SA OFEROWANE PRZEZ
FIRME GOR-STAL TZW. KLINY SPADKOWE

Zastosowanie klinébw spadkowych na dachach ptaskich pozwala prawidtowo uksztattowaé
geometrie pokrycia bez ingerencji w konstrukcje zadaszenia.

Rozwigzania dedykowane, w ktérych kliny wykonywane sg z tego samego materiatu co warstwa
docieplenia, pozwalaja uksztattowaé projektowane spadki dachu, a jednoczesnie zachowad

30 mm 5
jednorodno$¢ warstwy termoizolacyjnej. Gwarantuje to zachowanie prawidtowych parametréw
cieplno wilgotnosciowych wewnatrz wykonywanej przegrody.
Indywidualne podejscie do kazdego projektu oraz szeroki asortyment mozliwych do wykonania
klinéw pozwala firmie Goér-Stal sprosta¢ najbardziej wyszukanym wymaganiom klientéw zaréwno
w kraju jak i poza jego granicami m. in. w krajach skandynawskich.
te
Spadek 20 1:60
00 m :
spotczynnik przenikania ciepta m i
Grubosé [mm] potczyl P P klin spadkowy 30/50 k
U ax U, Unin
30-50 0,90 0,68 0,54
50-70 0,54 0,45 0,39
70-90 0,39 0,33 0,29
90-110 0,29 0,26 024
Spadek 10 mm (1:120) 60 mm ‘
30-40 0,90 0,77 0,68
40-50 0,68 0,60 0,54
50-60 0,54 0,49 0,45
60-70 0,45 0,42 0,39
70-80 0,39 0,36 0,33 .
80-90 0,33 0,31 0,29
90-100 0,29 0,27 0,26
00m
klin spadkowy 30/40
+ klin spadkowy 30/50
30 mm 40 mm 50 mm 60 mm !
t
00m 1.2m 24 m 36m .
klin spadkowy 30/40 klin spadkowy 40/50 klin spadkowy 50/60 klin spadkowy 60/70 |
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Spadek 1:60

50 mm 70 mm 90 mm 30+80 mm 50 + 80 mm

warstwa wyréwnujaca spadek

termoizolacja zasadnicza

1.2m 24 m 36m 48 m 6,0 m
klin spadkowy 50/70 klin spadkowy 70/80 klin spadkowy 90/110 klin spadkowy 30/50
+w-wa wyrownujgca 80

Spadek 1:40

90 mm 120 mm 150 mm 30+30+120 mm 40+50+120 mm

~ I

termoizolacja zasadnicza

12m 24m 36m 48 m 6,0m
klin spadkowy 40/50 klin spadkowy 50/60 klin spadkowy 60/70 klin spadkowy 30/40
+ klin spadkowy 50/70 + klin spadkowy 70/90 + klin spadkowy 90/110 + klin spadkowy 30/50

+w-wa wyréwnujgca 120

Spadek 1:120

70 mm 80 mm 90 mm 30+70 mm 40 + 70 mm

warstwa wyréwnujagca spadek
termoizolacja zasadnicza

48 m 60 m 72m 84 m 96 m
klin spadkowy 70/80 klin spadkowy 80/90 klin spadkowy 90/100 klin spadkowy 30/40
+ w-wa wyréwnujgca 70

IZOPROOF*® 07




J— Ptytami mozna réwniez izolowac posadzki hal przemystowych

Ptyty izolacyjne IZOPROOF*

PROPONOWANE SYSTEMY
TERMOIZOLACYJNE PODLOGI NA GRUNCIE

Dzieki wysokiej izolacyjnosci termicznej oraz wytrzymatosci na $ciskanie rzedu 150 kPa panele termoizolacyjne firmy
Gor-Stal z powodzeniem moga by¢ stosowane pod posadzki w obiektach przemystowych oraz magazynowych. Duza
tatwos¢ obrébki pozwala w prosty sposéb uzyskac szczelng i odporng na degradacje warstwe termoizolacyjng.

Zamieszczona grafika przedstawia jedno z mozliwych rozwigzan. Z pytaniami dotyczacymi innych mozliwych
zastosowan zapraszamy do kontaktu z Doradca Techniczno-Handlowym badz z Dziatem Technicznym.
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'—' | PODEOGA NA GRUNCIE

———14§ - |ZOLACJA JEDNOWARSTWOWA

LEGENDA:

01. Wylewka betonowa
02. Warstwa odcinajgca np. folia budowlana

03. Ptyta termoizolacyjna IZOPROOF ° z frezem LAP
lub TAG

04. Warstwa przeciwwilgociowa np. papa /folia
hydroizolacyjna

05. Podktad betonowy

06. Podbudowa kruszywowa

'—' | PODEOGA NA GRUNCIE

- IZOLACJA DWUWARSTWOWA

LEGENDA:

01. Wylewka betonowa

02. Warstwa odcinajgca np. z folia budowlana

03. Ptyta termoizolacyjna IZOPROOF °, z frezem FIT
(druga warstwa izolacji)

04. Ptyta termoizolacyjna IZOPROOF °, z frezem
FIT (pierwsza w-wa izolacji z mozliwoscia
poporowadzenia instalacji)

05. Izolacja przeciwwilgociowa np. papa / folia
budowlana

06. Wylewka betonowa

07. Podbudowa

IZOPROOF*® 09




Linia produkcyjna ptyt IZOPROOF w Bochni

—— Frezy dostepne dla ptyt IZOPROOF®

FIT (frez ptaski)

Ptyty izolacyjne IZOPROOF®

LAP (frez schodkowy)

TAG (pidro-wpust)

NAJEFEKTYWNIESZA IZOLACJA

Izolacja termiczna wykonana z ptyt IZOPROOF ° jest
bardzo stabilnai trwata. Na przestrzeni lat wytrzymuje
zwykle tyle ile sam budynek. Po ewentualnych
pracach remontowych moze by¢ wykorzystana
ponownie w identycznym lub podobnym
zastosowaniu.

Z ekologicznego punktu widzenia poliizocyjanur nie
jest czynnikiem, ktéry moze zagrozié
zanieczyszczeniu Srodowiska. Ptyty PIR oproécz tego,
ze cechujg sie wysoka odpornoscig na czynniki
zewnetrzne i bardzo dobrymi wtasciwosciami
termicznymi, nie majag negatywnego wptywu na
Srodowisko naturalne oraz zdrowie cztowieka, a do
tego mozna poddawac je recyklingowi.

10

Poréwnujac wszystkie materiaty izolacyjne na
prowadzenie wysuwa sie pianka polizocyjanurowa
PIR jako najbardziej efektywny izolator termiczny. Do
zapewnhnienia tego samego poziomu izolacji potrzeba
25 mm poliuretanu, 40 mm styropianu, 45 mm wetna
mineralna. Wszystkie te czynniki powoduja, iz PIR to
zdecydowanie materiat przysztosci!

IZOPROOF*
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KONTAKT

Fabryka Plyt I1zolacyjnych

ul. Adolfa Mitery 9, 32-700 Bochnia, Polska
tel./fax: +48 14 698 20 60

e-mail: bochnia@gor-stal.pl www.termpir.eu

www.termpir.eu




